T: +49 (0)89 18 93 668 0 - Info@ScienceServices.de - www.ScienceServices.de
DATA SHEET
1/6
Die Gradient Station™
Die Gradient Station™ von BioComp Instruments
vereint Gradient Master™ und Piston Gradient
Fractionator™ in einem Gerät. Sie ist in beiden
Disziplinen genauso leistungsfähig wie die Ein-

B151-902 Ersatzteile 12V / 20W Leuchtmittel mit Reflektor
B151-3XX Ersatzteile Dichtung für Kolbenspitze (xx mm Durchmesser)
B151-2XX Ersatzteile Kolbenspitze mit Dichtung (xx mm Durchmesser)
B 151-251 Zubehör Model 251 Gradient Profi ler
Farbige Banden von Nanotubes Röhrchenhalter für SW60 oder
ähnliche Rotoren
Röhrchenhalter für SW41 oder
ähnliche Rotoren
T: +49 (0)89 18 93 668 0 - Info@ScienceServices.de - www.ScienceServices.de
Sehr leichtes Auswechseln der MagnaBaseTM Blot-Flaschen
Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung an ob Sie Standard- oder Rad-Deckel wünschen.
Für Rad-Deckel einfach ein -R an die Bestellnummer anhängen.
Rad-Deckel (linkes Foto) ermöglichen die Nutzung der gesamten Fläche in
den MagnaBaseTM Blot-Flaschen, da sie aussen abschliessen.
Produkt-Nr. Name Material Max. Filter Größe
B106-12-03 Strip Runner (12 x 3cm) Polycarbonat 12x2,5 cm
B106-12-11 Minigel Runner Polycarbonat 12x11 cm
B106-12-16 Ambi-Blotter Polycarbonat 12x16 cm
B106-15-13 Blotter 1 Polycarbonat 15x13 cm
B106-21-12 Blotter 2 Polycarbonat 21x12 cm
B106-21-16 Stellar Polycarbonat 21x16 cm
B106-24-16 Blotter 3 Polycarbonat 24x16 cm
B106-24-20 Blotter 4 Polycarbonat 24x20 cm
B106-30-13 Blotter 5 Polycarbonat 30x13 cm
B106-40-10 Blotter 6 Polycarbonat 40x10 cm
B106-40-17 Blotter 7 Polycarbonat 40x17 cm
B106-44-16 Sequencer 1 Acryl 44x16 cm
B106-44-26 Sequencer 2 Acryl 44x26 cm
B106-44-36 Sequencer 3 Acryl 44x36 cm
MagnaBase™ Bottles:
5/6
T: +49 (0)89 18 93 668 0 - Info@ScienceServices.de - www.ScienceServices.de
Bei Fragen und Informationen zu Preisen und Lieferzeitenn